Trước thềm năm mới, xin mời quý bạn thưởng thức video clip ngắn để chúng ta cùng ôn lại
những lời chúc Tết của Đức Thầy vào năm 2006, và nhớ về những Tết Vô Vi năm xưa.
Duyên lành Nhâm Dần** nay đã đến
Chúc bạn siêng năng hành chơn pháp
Một năm phát triển, một năm vui,
Cùng chung xây dựng tự hưởng mùi.

** Bính Tuất (2006) đổi lại Nhâm Dần (2022)

Xin quý bạn xem video theo đường link dưới đây:
https://www.phaplyvovi.org/video_collections/xuan-nham-dan

Đồng thời, Hội cũng đã cập nhật một số tài liệu Vô Vi, xin mời quý bạn đón xem trên trang mạng
https://www.phaplyvovi.org.
Hiện nay trang mạng đã có trên 2000 băng Audio và trên 400 băng Video.